
Materiale electrice

I.D.: 43207454

Data
publicarii 10.06.19

Coduri CPV

31000000-6

Pretul
estimativ: 1.126,50 RON - 1.126,50 RON

Descriere: bec LED 15W E27 - 13 buc x 14,50 = 188,50 corp stradal E27 C-LS-S1SV - 10 buc x 58,40 = 584,00 consola corp iluminat stradal 55 cm - 10 buc x 12,50 = 125,00 clema CDD 45 AL - 21 buc x 7,50 = 157,50 banda inox 0,7 x 20 mm - 15 m x 2,30 = 34,50 catarama inox L 20 - 20 buc x 0,85 = 17,00 conductor AFY 2,5 mmp - 40 m x 0,5 = 20,00
